בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
פלוני

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו

ובא כוחו עו"ד - דוד כץ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון יתקיים בדלתיים סגורות שכן מדובר בקטינה וזהותה תיחשף בשל חשיפת זהות האב.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

החלטה

כמו כן, שירות המבחן ידאגו שהנאשם ישלח לאבחון במרכז לנפגעי אלכוהול, על מנת לבחון אם יש צורך לשלבו
בקבוצה טיפולית לאלו המשתמשים לרעה באלכוהול.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה